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Puheenjohtaja! Haluaisin aivan ensimmäisenä sanoa, miten ilahtunut olen
siitä, että nämä arktiset kysymykset ovat nousseet voimakkaana asiana
esille täällä käydyssä keskustelussa. On tärkeää, että Pohjoismaat tekevät
yhteistyötä nimenomaan arktisten kysymysten parissa. Nyt olisi tärkeää
pohtia, millaisia hankkeita voisimme yhdessä toteuttaa. Eräänä esimerkkinä
nostaisin esille Jäämerelle rakennettavan ratayhteyden, jota on Suomessa
haaveiltu jo hyvin pitkän aikaa.

Kiitän myös ministeri Jenseniä hänen antamastaan erinomaisesta
esityksestä. Ulko- ja turvallisuuspoliittinen yhteistyö on äärimmäisen
tärkeää, ja on tärkeää, että olemme yhteisessä pakoterintamassa Venäjää
vastaan. On hyvin valitettavaa kuitenkin, että nyt pakotteet ja niiden
vastapakotteet osuvat kaikista kipeimmin Suomeen, ja toivoisin, että
pohjoismaisesti voidaan käydä keskustelua siitä, millä tavalla muut
Pohjoismaat voisivat osoittaa solidaarisuutta Suomea kohtaan.

Ministeri Jensen puhui myös Isisin torjunnasta ja siihen osoitettavista
siviilipanostuksista, joilla järjestön kasvualusta pyritään poistamaan. Tämä
on tietysti äärettömän tärkeää, mutta emme voi unohtaa sitä tosiasiaa, että
Isisillä on hurjimpien arvioiden mukaan satojatuhansia taistelijoita Syyriassa
ja Irakissa. Myös Pohjoismaiden on pohdittava sitä, millä tavalla me
konkreettisesti puutumme tähän ongelmaan.

Skandinavisk oversættelse

Ordförande! Först av allt vill jag påpeka hur glad jag är över att dessa
arktiska frågor lyfts fram kraftigt i debatten här. Det är viktigt att de nordiska
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länderna samarbetar just i arktiska frågor. Nu vore det viktigt att diskutera
hurdana projekt vi tillsammans kunde genomföra. Som ett exempel vill jag
ta upp järnvägen till Ishavet som vi i Finland drömt om en längre tid.  

Jag tackar också minister Jensen för en utmärkt presentation. Det utrikes-
och säkerhetspolitiska samarbetet är ytterst viktigt, och det är viktigt att vi är
med i den gemensamma fronten mot Ryssland i fråga om sanktionerna. Det
är emellertid mycket beklagligt att sanktionerna och motåtgärderna mot
dem drabbar Finland allra hårdast, och jag önskar att vi på nordisk nivå
kunde diskutera hur de andra nordiska länderna kan visa Finland sin
solidaritet.  

Minister Jensen talade också om att bekämpa Isis och om civila satsningar
för att försöka eliminera grogrunden för organisationen. Detta är naturligtvis
ytterst viktigt, men vi får inte glömma det faktum att Isis enligt vissa
beräkningar kan ha hundratusentals krigare i Syrien och Irak. Också de
nordiska länderna måste överväga hur vi konkret ska hantera detta
problem.  
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